

الیبال حراست منطقه پارس



تیم والیبال حراست پتروشیمی پردیس با غلبه بر تیم پتروشیمی جم، عنوان قهرمانی مسابقات والیبال حراست منطقه پارس را از آن خود کرد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل پتروشیمی پردیس، این رقابت‌ها با حضور هفت تیم از شرکت‌های مستقر در منطقه پارس جنوبی، شامل شش تیم از شرکت‌های پتروشیمی و یک تیم از سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، به میزبانی پتروشیمی جم در এসلوپه برگزار شد.

در دیدار نهایی، تیم پتروشیمی پردیس در یک بازی حساس با نتیجه ۲ بر ۱ تیم پتروشیمی جم را شکست داد و برای ششمین بار در تاریخ برگزاری این مسابقات، به مقام قهرمانی دست پیدا کرد.

هدف از برگزاری این مسابقات، تقویت روحیه مشارکت جمعی، نمایش توانمندی‌های کارکنان حراست در حوزه‌های عملیاتی و همچنین افزایش آمادگی و هماهنگی در میان تیم‌های حراستی منطقه بوده است.

روابط عمومی پتروشیمی پردیس این موفقیت ارزشمند را به ورزشکاران افتخارآفرین تیم حراست و تمامی کارکنان این مجموعه تبریک می‌گوید.

پتروشیمی پردیس قهرمان بلامنازع مسابقات

آزادی زندانیان غیر عمد توسط شرکت کنندگان

در دوره آموزشی کسب و کار



غیر عمد اهدا کرد.

این نیکوکار یزدی در خصوص این اقدام گفت: این موسسه در مباحث های کسب و کار و ارتقای سطح آگاهی مدیران با هدف بهبود کارکرد و کارایی اقدام به برگزاری دوره با حضور اساتید به نام کشوری میکندکه در یکی از این دوره های آموزشی برگزار شده، مبلغی به نیت افزایش خیر و برکت و موفقیت در کسب و کار هدف آزادی زندانیان غیر عمد توسط شرکت کنندگان در این دوره جمع آوری شد که به ستاد دپه استان اهدا گردید.



مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران:

نوسازی ناوگان ملی حفاری با اختصاص ۱۵ دستگاه حفاری خشکی جدید می شود

مکوندی با بیان اینکه بر روی نگهداشت و افزایش تولید در کشور تمرکز کرده ایم، عنوان کرد: شرکت ملی حفاری این توانمندی و پتانسیل را دارد در کشورهای همسایه و هرجای دنیا که بستر سیاسی فراهم باشد حفاری را انجام دهد و در زمینه فنی مشکل نخواهیم داشت.

وی گفت: در بازسازی ناوگان به سمت تغییر سیستم حفاری خواهیم رفت.

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران به همکاری با شرکت های دانش بنیان اشاره کرد و افزود: این شرکت سالیان طولانی است که با شرکت‌های دانش بنیان و سازندگان صنایع حفاری همکاری دارد. بر اساس آخرین وضعیت بیش از ۷۵۰۰ قطعه از قطعات مورد نیاز تجهیزات را ساخت داخل کرده‌ایم که این مسئله استمرار دارد و حدود ۵۴ شرکت دانش بنیان در این زمینه نقش داشته اند.

مکوندی با اعلام اینکه دانش بنیان‌ها به چند دسته تقسیم می‌شوند عنوان کرد: شرکت‌های دانش بنیانی که توانمندی دارند که قطعات را تا انتهای فرایند در خط تولید بیاورند و تجاری کنند در اولویت بیشتری قرار دارند.

وی افزود: برخی از قطعات ساخته شده وابسته به تجهیزات است و شاید ۶۰ درصد کل تجهیزات دکل حفاری و خدمات فنی حفاری ساخت داخل شده‌اند.

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران گفت: همچنین در این نمایشگاه نیز قراردادهایی برای ساخت تجهیزات صنعت حفاری مثل موتورهای دیزل و سنسفیوز دستگاه ها نیز با شرکت‌های دانش بنیان منعقد خواهد شد.

مکوندی ظرفیت نمایشگاه مذکور را بسیار خوب خواند و اظهار کرد: در این نمایشگاه قرارداد ساخت و تولید موتور ملی به مبلغ حدود ۴۵۰ میلیارد تومان را داریم که در آستانه عقد قرارداد آن هستیم. همچنین ساخت و تولید سنتفیوزها را نیز با پنج هزار دور و قریب به ۱۵۰ میلیارد تومان داریم که با شرکت دانش بنیان منعقد می‌شود.

پایداری برق مشترکین

کوی شهید اشتر زاده



یزد-سید محمد جواد عرفان فر: مشکل افت ولتاژ و نوسان ولتاژ مشترکین کوی شهید اشتر زاده برطرف خواهد شد

با تخصیص اعتباری بالغ بر ۱۸ میلیارد ریال ،مشکل افت ولتاژ و نوسان ولتاژ مشترکین این محله برطرف خواهد شد .

مهندس یحیی جعفری خواه ، مدیر امور برق دو در این باره گت: با نصب ترانس ۲۰۰ کیلوولت آمبری و همچنین احداث ۳۴۰ متر شبکه فشار متوسط و ۲۷۵ متر شبکه فشار ضعیف در روستای اکرم آباد ،انتهای خیابان وحدت ۹، افت ولتاژ برق مشترکین این محله رفع شد .

وی افزود : اجرای این پروژه با صرف اعتباری بالغ بر ۲۱ میلیارد ریال که از محل اعتبارات عوارض برق تأمین و انجام شد.

شهردار اصفهان خبر داد:

ثبت ۱۲ هزار نظر و ۲۷۷ پروژه پیشنهادی در «طرح مشارکت شهروندان در بودجه ۱۴۰۴»



۳۰۰۰ نفر در سامانه شرکت کرده‌اند و حدود ۱۲ هزار نظر و ۲۷۷ پروژه پیشنهادی ثبت شده است.

وی با بیان اینکه برخی از نظرات ثبت شده شهروندان بسیار کارشناسانه و دقیق بوده است، اظهار کرد: از تمام شهروندان دعوت می‌کنم در این مشارکت عمومی حضور یابند، چراکه نظرات آن‌ها برای شهرداری بسیار ارزشمند است

گودرزی در حاشیه رصد معابر پایتخت به منظور خدمات‌رسانی بهتر همزمان با بارش برف:

تلاش می‌کنیم شهروندان با کمترین مشکل در روزهای برفی تردد کنند

داود گودرزی معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران، باامداد روز یکشنبه ۳۰دی ماه ۱۴۰۳ در سالن پایش و کنترل EOC سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران حضور یافت و به رصد لحظه ای معابر پایتخت پرداخت تا تمهیدات لازم جهت تسهیل تردد شهروندان درنظر گرفته شود.

وی در حاشیه این بازدید و در گفت‌وگو با خبرنگار شهر با اشاره به بارش نزولات آسمانی در پایتخت، گفت: خداوند بزرگ را شاکریم که این نعمت الهی را نصیب و روزی ما کرد.

گودرزی در ادامه با بیان اینکه تمامی نیروهای خدمات شهری شهرداری تهران در آماده باش کامل هستند و به خدمات رسانی می پردازند، تصریح کرد: باامداد دیروز با حضور در سالن پایش و کنترل EOC سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران به رصد لحظه ای نقاط مختلف شهر تهران پرداختیم. بارش برف نسبت به روز گذشته بیشتر بوده است، اما مشکلی درخصوص تردد شهروندان به علت نشستن برف در معابر نداشته‌ایم. معاون شهردار تهران در ادامه افزود: با توجه به اعلام سازمان هواشناسی از روزهای گذشته دپوی شن و نمک در مخازن و همچنین سایت‌های برف

اخبار

کشف بیش از ۲۸ هزار لیتر سوخت قاچاق در منطقه گلستان

با تلاش و پیگیریهای بمل آمده ۲۸ هزار و ۷۰۰ لیتر فرآورده نفتگاز در شهرستان آق‌قلا کشف و ضبط گردید.به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان، در پی گزارشات واصله مبنی بر دپوی غیر مجاز فرآورده نفتگاز در یکی از روستاهای توابع شهرستان آق‌قلا، تیمی متشکل از کارشناسان واحدهای بازرسی، حراست و عملیات شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی استان و در معیت نمایندگان انتظامی با دستور دادستان شهرستان آق‌قلا به محل مورد نظر مراجعه نموده که پس از بررسی های لازم مقدار تقریبی ۲۸ هزار و ۷۰۰ لیتر فرآورده نفتگاز قاچاق در این محل کشف و با هماهنگی های لازم این مقدار فرآورده به انبار نفت گرگان منتقل و در مخازن تخلیه گردید.

راه‌اندازی پایگاه‌های پشتیبانی مدیریت بحران در مناطق پانزده‌گانه اصفهان

اصفهان - فایزه مرادیان: مدیر مدیریت بحران و پدافند غیرعامل شهرداری اصفهان گفت: شهرداری این کلان‌شهر با تجهیز پایگاه‌های پشتیبانی مدیریت بحران در مناطق پانزده‌گانه، گام مهمی در تقویت توانمندی ها برای مدیریت بحران برداشته است. احمدرضا کیانی با اعلام این خبر گفت: شهرداری اصفهان با هدف تجهیز پایگاه‌های پشتیبانی بحران در مناطق پانزده‌گانه در حوزه پیشگیری و کاهش خطر، شناسایی نقاط پرخطر شهر، آموزش عمومی، ایجاد شبکه‌های ارتباطی، تشکیل تیم‌های مردمی، اجرای سامانه‌های هشدار، خرید تجهیزات موردنیاز و تقویت زیرساخت‌های مدیریت بحران اقدام کرده است.

وی با بیان اینکه برنامه‌ریزی برای ارتقای فرهنگ ایمنی و هوشمندسازی امداد و نجات تا سال ۱۴۱۰ در دستور کار قرار دارد، افزود: بودجه پدافند غیرعامل در سال‌های اخیر رشد مناسبی نداشته است، با این حال، پروژه‌هایی همچون ستاد فرماندهی مدیریت بحران، خرید تجهیزات آتش‌نشانی و پروژه‌های عمرانی در دستور کار قرار دارد.

مدیر مدیریت بحران و پدافند غیرعامل شهرداری اصفهان از تکمیل پروژه‌هایی همچون دیوارکشی پارک شرق، ایجاد پایگاه‌های پشتیبانی بحران و تجهیز ساختمان‌های شهرداری به سامانه‌های هشدار و مدیریت بحران خبر داد و گفت: تلاش‌هایی برای بهبود زیرساخت‌های حمل‌ونقل، ترافیک و کاهش آلودگی هوا انجام شده است.

دیدار مدیر کل تأمین اجتماعی استان با فرماندار جدید شهرستان علی آباد کتول

به گزارش روابط عمومی اداره کل تأمین اجتماعی گلستان، قربان زنگنه مدیرکل تأمین اجتماعی استان به اتفاق محمود امیری، رئیس تأمین اجتماعی شعبه علی‌آباد کتول و محمد حسین دلیلم رئیس تأمین اجتماعی شعبه قاضل آباد با مهندس دیلم فرماندار جدید این شهرستان دیدار و گفتگو کردند. در این دیدار، ضمن تبریک انتصاب فرماندار شهرستان، مسائل مرتبط با بهبود خدمات تأمین اجتماعی، رفع مشکلات بیمه‌شدگان، و توسعه همکاری‌ها بین دستگاه‌های اجرایی شهرستان مورد بحث و بررسی قرار گرفت. همچنین، بر اهمیت ارتقای سطح خدمات‌رسانی به مردم و تعامل سازنده بین اداره‌های تأمین اجتماعی و فرمانداری تأکید شد.

آگهی کاهش سرمایه اختیاری شرکت بازرگانی توسعه بزرگ خیام مبین شرق (سهامی خاص)
به شماره ثبت ۵۵۶۴۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۲۱۲۲۵۷
به استناد ماده ۱۹۲ لایحه اصلاح قسمتی از قانون تجارت بر اطلاع بنسبتکاران می رسد:جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت بازرگانی توسعه بزرگ خیام مبین شرق (سهامی خاص) در مورخ ۹۲۳-۱۴۰۳ تشکیل و بر طبق ماده ۱۹۱ لایحه اصلاح قسمتی از قانون تجارت با رعایت مقررات و ضوابط قانونی مصمم به کاهش اختیاری سرمایه شرکت از مبلغ ۱۸۵۶۲۰۰۰۰۰ ریال تقسیم به ۱۸۵۶۲۰۰ سهام ۱۸۵۶۲۰۰۰ ریالی با نام از طریق کاهش مبلغ اسمی سهام انجام نمودند. لذا طبق ماده ۱۹۲ لایحه اصلاحی قانون تجارت کلمه بنسبتکاران که پیشاً طلب ایصال قبل از نشر این آگهی است منوطند طرف دوم‌دار تاریخ نشر این آگهی اعتراضی خود را کتبیا به دادگاه محلی استان خراسان رضوی تقدیم نمایند.

هیئت مدیره شرکت بازرگانی توسعه بزرگ خیام مبین شرق (سهامی خاص)۹۶۱۸

آگهی مزایده مورد وثیقه

بموجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۲۰۰۷۰۷ شش‌دانگ یکقطعه ساختمان بمساحت ۳۲۵/۳۲ متر مربع تحت پلاک ثبتی ۲۲۹ فرعی از ۲۴- اصلی بخش ۲ قوچان که برابر گزارش کارشناس رسمی دادگستری واقع در قوچان، روستای اشوره کوی‌کانلو میباشند، سند مالکیت آن بشماره دفترالکترونیکی ۴۵۱۱۰۰۴۰۱۰۰۴۰۱۳۹۷۲۰۳۰۶۰۱۳ شماره چاپی ۲۵۱۹۱۷ سری ب سال ۹۶ بنام خانم زهره عید محمد پور شورک تو کانلو فرزند بگلر باکد ملی ۰۸۶۰۰۷۰۲۳۰ قوچان صادر و تسلیم گردیده است، ملک مذکور با کاربری مسکونی در شرایط حاضر خالی از سکنه و در مالکیت نامبرده میباشند، دارای پنجره های فلزی با نمای سیمانی و سقف ایزوگام است. ضلع جنوب با درب ماشین روی فلزی که حیاط را بکوجه خاکی متصل میکند، این ضلع به تازگی با بلوک‌ه سیمانی دیوار چینی شده است. اضلاع شرقی و شمالی نیز نیاز به بازسازی و دیوار چینی دارد، در ضلع غربی حیاط فلزی قرار گرفته و حیاط بصورت خاکی است و نیاز به کف سازی و تسطیح کامل دارد و دارای امتیازات گاز و برق میباشد. حدود و مشخصات آن طبق سند مالکیت: شمالاً دیواربست بطول ۱۷/۱۵ متر بقطعه ۴۴ تفکیکی شرقاً در چهار قسمت که قسمت سوم آن جنوبی است اول درب و دیوار بطول ۶/۹۷ متر به ممرعام دوم درب و دیوار بطول ۷/۵۴ متر به ممرعام سوم درب و دیوار بطول ۸/۶۵ متر به ممر عام چهارم درب و دیوار بطول ۳/۴۸ متر به ممر عام جنوباً در دو قسمت اول دیواربست بطول ۸/۱۴ متر به ممر عام دوم دیواربست بطول ۶/۷۰ متر به ممرعام غرباً در شش قسمت که قسمت سوم آن شمالی است اول دیواربست بطول ۴/۸۵ متر به ممرعام دوم دیواربست بطول ۲/۲۱ متر به ممرعام سوم دیوار بطول ۰/۴۵ متر بقطعه ۴۱ تفکیکی چهارم دیوار مشترک بطول ۱/۶۵ متر بقطعه ۴۱ تفکیکی ۲۴- اصلی پنجم دیوار مشترک بطول ۱۱/۷۶ متر بقطعه ۴۱ تفکیکی ۲۴- اصلی ششم دیوار بدیوار بطول ۵ متر بقطعه ۴۱ تفکیکی ۲۴- اصلی پلاک فوق برابر استنادرهنی شماری ۳۲۷۶۶-۱۰/۲۴-۱۳۹۷/۱۰۴-۲۳۲۸۳-۱۳۹۷/۱۱/۰۴ دفترخانه اسناد رسمی ۳ قوچان توسط نامبرده بعنوان راهسن و وام گیرنده در قبال مبالغ ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ و ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بمدت ۱۰ و ۱۲ سال در رهن بانک ملی مرکزی قوچان بشناسه ملی ۱۰۸۶۱۶۷۷۵۴۲ قرار گرفته که بدلیل عدم پرداخت بدهی توسط مدیون، بستانکار برابر ماده ۳۴ اصلاحی قانون ثبت و مواد آئین نامه اصلاحی اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا علیه نامبرده تقاضای صدور اجرائیه نموده است، ملک مذکور طبق صورت‌جلسه ارزیابی مورخه ۱۴۰۳/۰۹/۰۱ توسط کارشناس رسمی دادگستری(بمبلغ) سه میلیارد و دو‌بست و هفتاد و پنج میلیون (ریال) ارزیابی گردیده و قطعیت یافته است که از طریق مزایده بفروش میرسد، شرکت در جلسه مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه مزایده توسط خریدار خواهد بود. جلسه مزایده از ساعت ۱۲-۹ روز دوشنبه مورخه ۱۳۹۷/۱۱/۱۵ از محل اجرائی ثبت اسناد و املاک قوچان برگزار میگردد. مزایده از مبلغ ارزیابی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریدار فروخته خواهد شد، سایر هزینه های زائد بر مبلغ مزایده اعم از دارایی، شهرداری و غیره که مبلغ آنها و وصول نیاست بعهده خریدار بوده و طبق مقررات و آئین نامه اجرا اقدام بعمل خواهد شد. م الف ۵۳

شناسه آگهی: ۱۸۶۶۹۱۵

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۱۱/۰۴

۹۶۱۹